aprovado. o- „
- ussAo/à Estado do Rio de Janeiro

|WA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO EM ÚÜ

/ meameinf
A

INDICAÇÃO N° 126/2010 Em 23 de Junho de 2010.

SOLICITA AO EXM° SENHOR PREFEITO MUNICIPAL O
SANEAMENTO BÁSICO E O CALÇAMENTO DA RUA P'J
DO BAIRRO GARGOÁ, NO 2o DISTRITO.

^ 'etsg mea gSíK?
Exmo. Senhor Presidente da:GâmáraMunicipal'de-6abô'Erio.

y'
Hx 7/,nVi

O Vereador! que esta subscreve, atendendo tudo màisvo que determina o
interesse público, J INDICA càLDouta Mesa,)na forma regimental, o envio de
expediente,ao Exmo:-Senhor Prefeito Municipal, solicitanO SANEAMENTO
BÁSICO E, O CALÇAMENTO DA RUA P, DO BAIRRO'GARGOÁ, NO 2o
distrito: : ’ /,

\í

u*

/ \

L ' ' \| < Saíâ das'Sessões, 23 de junho' de 201Ò

~ ü Vvá

/ : v! L-13!
i/ ■

CV \

i;ví LG<L >Va>
r f r.

JOSE HO GONÇALVES
ereador - Autor"''\

\<H i. 7 -

\NT /
d

i

/ /' /JUSTIFICATIVA: •-s.. •' /*
\ \\ / ,

A comunidade de Gargoá, no 2°Distrito, aguarda com enorme expectativa
a realização do saneamento básico e o calçamento da Rua P, uma vez que irá
proporcionar aos moradores uma melhor qualidade de vida.

Sendo estas algumas das razões que nos levaram a apresentar esta
INDICAÇÃO, esperamos pela apreciação e aprovação do Soberano Plenário, na
forma regimental.